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Nu är det klart! Ny skratt- och fartfylld komedi 

med Thomas Petersson i "Vilken högoddsare!"  
 

En av våra mest folkkära komiker Thomas Petersson kommer i höst att bjuda publiken på en ny komedi. 

”Vilken högoddsare!” kommer att spelas i Karlshamn, Skara (hösten 2010) samt Göteborg och Malmö 

(Våren 2011). Premiär blir det den 5 november 2010 i Karlshamn (Mer info nedan). 
 

Thomas Petersson fortsätter på det nya spåret med ännu en galet rolig romantisk komedi. I "Vilken 

högoddsare!" spelar Thomas den glade och godhjärtade fotbollsentusiasten Leif, som tyvärr oftast ställer 

till det mer än han hjälper till, något som hans bästa kompis Jesper (Robin Stegmar) får erfara. Jesper är 

sedan några år lyckligt gift med Matilda (Birgitta Rydberg), tyvärr fick han svärmor Ylva (Ing-Marie 

Carlsson) med på köpet vilket kanske inte gör Jesper lika lycklig. 

Jesper ser fram emot en lugn fredagskväll när Leif, fylld av iver, kommer inrusandes med en helt otrolig 

överraskning! Att Matilda är iväg passar perfekt eftersom överraskningen inte är något som hon bör få 

reda på. Så när Matilda och Ylva helt oväntat ställer in sina planer för kvällen och kommer hem igen 

ställs Jesper inför sitt livs mest osannolika situation! Att en snygg och charmerande man (Fredrik 

Olofsson), som ingen verkar känna, smyger omkring utanför gör inte saken lättare och som om det inte 

vore nog står plötsligt Isabelle (Anna-Karin Palmgren) utanför dörren... trots att hon inte finns längre... 

eller? 
 

Efter succén med "Ett makalöst bröllop" är Christoffer Bendixen tillbaka i registolen. Han har tillsammans 

med Thomas Petersson översatt och bearbetat detta nyskrivna engelska manus. Fredrik Dillberg skapar 

en dekor som verkligen kommer att sätta snurr på denna skratt- och fartfyllda komedi! 
 

Medverkande: Thomas Petersson, Robin Stegmar, Ing-Marie Carlsson, Birgitta Rydberg, Anna-Karin 

Palmgren och Fredrik Olofsson.  
 

Regi: Christoffer Bendixen  

Producent: Janne Andersson 
 

Thomas Peterssons "Vilken högoddsare!” spelas hela hösten 2010 och våren 2011: 
 

Karlshamn, Stadsteater 5/11  
 

Skara, Rosers Salonger 3/12  
 

Göteborg, Lisebergsteatern 14/1   
 

Malmö, Slagthuset 4/3  

 
(Med reservation för eventuella ändringar) 

 

Pressbilder och info via: www.2entertain.com  
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